Министерство образования Иркутской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский энергетический колледж»

(ГБПОУ «ИЭК»)

ПРИКАЗ

№ --------
,233

г. Иркутск
О зачислении абитуриентов
по заочной форме обучения

В соответствии с порядком приема на обучение по программам среднего
профессионального образования, на основании Распоряжения Министерства образования
Иркутской области об установлении контрольных цифр приема граждан образовательным

- ·· организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета Иркутской области от 11 октября 2023
года за № 55-1358-мр, правил приёма ГБПОУ «ИЭК», утвержденных приказом № 69 от 28 февраля
2024 г., решения приёмной комиссии от 19.08.2024 г. (протокол № id')

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов заочной формы, на базе среднего общего образования, для
обучения по программам подготовки специалистов среднего звена следующих
абитуриентов за счет бюджетных ассигнований субъекта Российской Федерации:

1.1.в учебную группу 1 ТЭС-24 з/о по специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции
(приложение 1 ).

1.2.в учебную группу 1 ТиТО-24 з/о по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое оборудование (приложение 1 ).

2. Продлить прием документов по заочной форме обучения до 1 октября 2024 г. по
специальности 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование, ввиду наличия
свободных мест, оставшихся после зачисления.

Директор И.В. Полубенцева

Рассылается: дело, ОК, бухг., зам. по УР, учебн. часть, пр. комиссия

Исп. И.В. Легостаева

Приложение 1

Список студентов группы 1 ТЭС-24 з/о

№ ФИО
1 Поконин Кирилл Александрович
2 Дуб Дмитрий Николаевич
3 Кунц Алексей Михайлович
4 Королёва Марина Николаевна
5 Яковлева Татьяна Анатольевна
6 Адодин Евгений Викторович
7 Котурай Александр Александрович
8 Хабаев Виктор Юрьевич
9 Банщиков Данила Иванович
10 Слюсарев Максим Валерьевич
11 Ковальчук Владимир Владимирович
12 Брянский Павел Игоревич
13 Осокин Руслан Юрьевич
14 Алексеев Анатолий Анатольевич
15 Кожевников Максим Алексеевич
16 Власов Сергей Евгеньевич
17 Махортов Владимир Владимирович
18 Черепанов Артемий Иванович
19 Боричева Екатерина Васильевна
20 Каргин Михаил Вячеславович

Список студентов группы 1 ТИТО-24 з/о

№ ФИО
1 . Фролов Александр Иванович
2 Торопа Игнат Алексеевич
3 Задорин Владислав Андреевич
4 Моисеев Иван Вадимович
5 Морозова Евгения Викторовна
6 Алексеев Алексей Васильевич
7 Быков Антон Сергеевич